
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 482.108,84                  39.154,33                      39.154,33                     39.154,33 20/02/2022 28/01/2022, 08 e 18/02/2022

Fevereiro                 531.857,91                  43.374,69                      43.374,69                     43.374,69 20/03/2022 25/02/2022, 08 e 18/03/2022

Março                 554.338,16                  44.713,19                      44.713,19                     44.713,19 20/04/2022 28/03/2022, 05 e 18/04/2022

Abril                 564.373,92                  45.529,29                      45.529,29                     45.529,29 20/05/2022 28/04, 02 e 09/05/2022

Maio                 584.112,59                  47.159,17                      47.159,17                     47.159,17 20/06/2022 30/05/2022, 08 e 15/06/2022

Junho                 590.941,12                  47.692,25                      47.692,25                     47.692,25 20/07/2022 28/06/2022, 08 e 13/07/2022

Julho                 582.391,28                  46.993,17                      46.993,17                     46.993,17 20/08/2022 27 e 29/07/2022 e 16/08/2022

Agosto                 583.067,28                  47.231,53                      47.231,53                     47.231,53 20/09/2022 23 e 24/08/2022, 08 e 14/09/2022

Setembro                 564.543,50                  45.850,50                      45.850,50                     45.850,50 20/10/2022 29/09/2022, 18 e 20/10/2022

Outubro                 594.073,70                  48.086,69                      48.086,69                     48.086,69 20/11/2022 24 e 25/10/ e 14/12/2022

Novembro                 603.735,50                  48.463,74                      48.463,74                     48.463,74 20/12/2022 29/11/2022, 16 e 20/12/2022

Dezembro                 603.897,50                  48.550,98                      48.550,98                     48.550,98 20/01/2023 27/12/2022 e 10/01/2023

13º Salário                 192.115,28                  17.991,10                      17.991,10                     17.991,10 20/12/2022 16 e 27/12/2022

TOTAL             7.031.556,58                570.790,63                   570.790,63                   570.790,63                           -    -  -
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO  (Consolidado com os Fundos)                                                             

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            482.108,84          105.333,56             104.800,27               5.276,64            66.408,60                  126,04 20/02/2022 28/01/2022, 08 e 18/02/2022

Fevereiro            530.159,71          116.164,13             116.164,11               4.513,39          111.650,74 20/03/2022 25/02/2022, 08 e 18/03/2022

Março            554.676,86          121.561,78             120.552,26               6.960,42          114.601,36 20/04/2022 28/03/2022, 05 e 18/04/2022

Abril            560.511,04          122.574,78             122.574,77               7.016,89          115.557,89 20/05/2022 28/04, 02 e 09/05/2022

Maio            579.228,94          126.944,67             125.344,67               9.553,83          115.790,84 20/06/2022 30/05/2022, 08 e 15/06/2022

Junho            591.954,92          129.744,08             128.734,57               8.680,65          121.063,43 20/07/2022 28/06/2022, 08 e 13/07/2022

Julho            580.836,48          127.283,03             127.283,01            10.542,92          118.840,11 20/08/2022 27 e 29/07/2022 e 16/08/2022

Agosto            580.800,48          127.270,12             127.270,13            12.324,33          117.445,79 20/09/2022 23 e 24/08/2022, 08 e 14/09/2022

Setembro            564.700,70          123.728,15             123.728,15            10.013,27          116.214,88 20/10/2022 29/09/2022, 18 e 20/10/2022

Outubro            594.230,90          130.202,65             130.202,65            10.352,09          122.632,91 20/11/2022 24 e 25/10/ e 14/12/2022

Novembro            605.537,30          131.345,76             131.345,76               5.925,14          125.420,62 20/12/2022 29/11/2022, 16 e 20/12/2022

Dezembro            603.087,30          130.820,64             130.820,64               8.480,67          122.339,97 20/01/2023 27/12/2022 e 10/01/2023

13º Salário            194.382,75            73.819,19                73.819,17                           -              73.819,17 20/12/2022 16 e 27/12/2022

TOTAL         7.022.216,22       1.566.792,54          1.562.640,16            99.640,24       1.441.786,31                  126,04 
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ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO (Consolidado com os Fundos e CMVL)                                                   

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 
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